
Gamme implantations 
libre-service SEMIN



Une entreprise familiale, 
	 de dimension internationale.

L’histoire de Semin commence en 1838 lorsque Jean-Baptiste Laurent Semin 
met en place la fabrication du plâtre.

• 1980, �Philippe Semin reprend l’activité familiale qui ne compte alors que 
sept employés. Le succès est au rendez-vous.

• 1990, �La société développe son activité à l’étranger, la Belgique, l’Allemagne 
ainsi qu'une bonne partie de l’Europe.

• 1998, �Pour répondre au marché d’Europe du sud et du Maghreb, Semin 
implante une seconde unité de production près de Perpignan.

• 2008, �Devant la forte demande une troisième usine et un centre de 
formation sont créés en région parisienne.

• 2009, �L’usine, le siège et le laboratoire de Kédange, où l’histoire commença 
171 ans plus tôt, sont modernisés avec la construction d’un siège 
social plus spacieux.

• 2010, �L’usine d’Amblainville en région parisienne se dote d’une unité de 
production de produits en pâte ultra moderne.

• 2011 : Création d’une filiale en Algérie à Bejaia. (Semin Algérie)

• 2012 : �SEMIN complète sa gamme de produits avec la création d’une unité 
de production de profils à Amblainville dans l’Oise.

• Juin 2012 : �M. Semin saisit l’opportunité de racheter son fournisseur de 
trappes de visite en Allemagne. RUG devient, dès lors, RUG Semin.

• 2013 : L’usine SEMIN en Russie entre en activité.

• 2014 : �L’entreprise rachète son fournisseur de bandes armées et bandes à 
joint à Barcelone. SEMIN devient alors fabricant de cette gamme de 
produits.

• 2015 : �C’est l’achat d’une nouvelle usine d’ossatures plus techniques, les 
ossatures pour plafonds longue portée à Tours qui vient donner un 
nouvel élan à la société.

• 2016, �SEMIN révolutionne le marché des enduits de rebouchage grâce à son 
enduit révolutionnaire : RE-BOUCH’TROU : le 1er kit de rebouchage en 
bombe aérosol. La société SEMIN fait également parler d’elle grâce au 
PLAKIST’TOUR : formations des nouveaux produits PLAKIST : CE 78 
Perfect’Joint, Perfect’Light et Perfect’Liss.

Siège social / 
Kedange sur Kanner [France] Carrière en 1838



En France, SEMIN c’est 5 usines, plus de 280 salariés, plus de 150 000 tonnes d’enduits et de colles fabriquées et commercialisées au travers 
de trois gammes de produits destinées aux peintres, plâtriers et carreleurs...

Le groupe SEMIN compte 500 employés dans le monde. 30% de son chiffre d’affaires est réalisé à l’export. 

Ce succès est dû à la qualité de ses produits et à son sens du service. A ce jour, SEMIN compte plus de 5 000 clients dans le monde.

SEMIN 
Usine de production 
Kédange sur Canner / France

SEMIN 
Usine de production
Espira de l’Agly / France

SEMIN
Usine de production enduits
Amblainville / France

SEMIN 
Usine de production ossatures 
Amblainville / France

SEMIN CZ 
Usine de production 
République Tchèque

SEMIN RUSSIE 
Usine de production 
Russie

SEMIN 
Showroom 
Algerie

RUG SEMIN 
Usine de production trappes de visite 
République Tchèque

SEMIN 
Usine de production ossatures 
Tours / France

SEMIN BCN 
Usine de production de bandes 
Barcelone / Espagne



Implantation LS1 ML
LES ENDUITS POUR PLAQUES DE PLATRE

EAN Libelle Nb Facing Capacité Stockage
3585500701154 DURCIFOND POT 15  KG 1,00 1,00
3585501047602 CE 78 PATE SEAU  5 KG 2,00 8,00
3585501047596 CE 78 2 H SAC  5 KG 1,00 5,00
3585502002051 CE 78 1/2 H SAC    5 KG 1,00 5,00
3585502002052CE 78 1 H SAC  5 KG 1,00 5,00
3585502001054 CE 78 LENT SAC    5 KG 1,00 5,00
3585502010056 ISOCOL SUPER SAC   5 KG 1,00 5,00
3585501047602 CE 78 PATE SEAU  5 KG 2,00 8,00
3585501036248 CE 78 PATE LIGHT SEAU  18 KG 2,00 2,00
3585502008053CE 86 SAC  5 KG 1,00 5,00
3585502020055CE 3000 SAC  5 KG 1,00 5,00
3585501063305 CE 78 4 HEURES 5 KG 1,00 5,00
3585501055171 COLLE PUISSANCE 3 5 KG 1,00 3,00
3585501056048 SEMIN SOUS COUCHE 25 KG 1,00 1,00
3585501063312 CE 78 HYDRO 5 K PATE 1,00 4,00
3585501060564 CE 78 HYDRO 5 KG POUDRE 1,00 5,00
3585501060571 ENDUIT 2 EN 1 5 KG 1,00 4,00
3585501063428 PLAK LISS 25 KG 1,00 1,00
3585502007254 CE 78 PATE 25 KG 1,00 1,00

Composition IMPLANTATION 1 ML
Enduits pour plaques de plâtre

Codes EAN Composition



Présentoir



Implantation LS 1 ML
LES ENDUITS DE REBOUCHAGE

EAN Libelle Nb Facing Capacité Stockage
3585500101015 SEMIN REBOUCHEUR (FRANC.) SAC 1.5  KG 2,00 12,00
3585500101053 SEMIN REBOUCHEUR (FRANC.) SAC 5 KG 1,00 5,00
3585500101121 SEMIN REBOUCHEUR (FRANC.) SEAUX 12 KG 1,00 1,00
3585501041853 SEMIN REBOUC. SECHAGE RAPIDE SAC 5 KG 2,00 10,00
3585501035982 TEC - 3 H POUDRE SAC   5 KG 1,00 5,00
3585500104054 PLATRE DE PARIS  SAC   5 KG 1,00 5,00
3585500302016 PLATRE DE PARIS  SAC 1.5 KG 1,00 6,00
3585501103056 SEMIN REBOUCHEUR EXT. SAC   5 KG 2,00 10,00
3585501102059 ALEX SYSTEM SAC 5 KG 1,00 5,00
3585501101052 KEDOLITH  SAC   5 KG 1,00 5,00
3585501106019 FIBRELASTIC POT 1,5 KG 1,00 6,00
3585501106057 FIBRELASTIC SEAU 5 KG 1,00 4,00
3585501108013 SEM LIGHT  POT  1 L 1,00 6,00
3585501108051 SEM LIGHT  SEAU  5 L 1,00 4,00
3585501049453 SEM LIGHT ROUGE POT 0.5 L 2,00 24,00
3585501013843 REBOUCHAGE ET ENDUI.  INT/EXT TU.375GR 2,00 18,00
3585501013836 REBOUCHAGE SOUPLE TUBE 300 GR 2,00 18,00
3585501047558 ENDUIT REBOUCH.CUISINE & BAIN SEAU 1KG 1,00 6,00
3585501047565 ENDUIT REBOUCH.CUISINE & BAIN SEAU 5KG 1,00 4,00
3585501047572 ENDUIT REBOUCH.CUISINE & BAIN TUBE 330GR 2,00 18,00
3585501053269 SEMIN END. REBOUCH PATE INT/EXT 4 KG 1,00 4,00
3585501103155 REBOUCHEUR EXT 15 KG 1,00 4,00
3585501102158 ALEX SYSTEM 15 KG 1,00 4,00

Composition 1 ML
Les enduits de rebouchage SEMIN

Codes EAN Composition



Présentoir



Implantation LS 1 ML
LES ENDUITS DE LISSAGE

EAN Libelle Nb Facing Capacité Stockage
3585501049217 SEMIN ANCIENS FONDS 5 KG 1,00 6,00
3585500201258 SEMIN DEGRO 25 KG 1,00 4,00
3585500104016 SEMIN LISSEUR (ETS 2) SAC 1.5 KG 1,00 6,00
3585500302054SEMIN LISSEUR (ETS 2) SAC 5 KG 1,00 5,00
3585500302252 SEMIN LISSEUR 25 KG 1,00 4,00
3585500301057 OSCAR  POT     5 KG 1,00 4,00
3585500301019 OSCAR POT   1,5 KG 1,00 6,00
3585500310011 ALICE POT   1 KG 1,00 8,00
3585500310059 ALICE POT   5 KG 2,00 8,00
3585501013850 LISSAGE INT/EXT TUBE 375 GR 4,00 36,00
3585501040146 SEMIN AIRLESS 3 EN 1 SEAU 25 KG 1,00 1,00
3585500347338 ENDUIT LISSAGE CUISINE & BAIN SEAU 1KG 2,00 12,00
3585500701154 DURCIFOND POT 15  KG 1,00 1,00
3585500702052 ANTI-HUMIDITE SEAU  5 KG 1,00 6,00
3585501049231 SEMIN ENDUIT LISSAGE PATE SEAU   10  KG 1,00 4,00
3585501052675 SEMIN ENDUIT LISSAGE PATE SEAU  4 KG 1,00 4,00
3585501055287 SEMIN ENDUIT LISSAGE ROULEAU 8KG 1,00 4,00
3585501063503 E CLAIR 8 KG 1,00 4,00
3585501062889 ENDUIT GARNISSANT ROULEAU  10 KG 1,00 1,00
3585501063176 ENDUIT DE LISSAGE POUSSIERE MAITRISEE 25 KG 1,00 1,00

Composition IMPLANTATIONS 1 ML 
Les enduits de lissage

Codes EAN Composition



Présentoir



Implantation LS 1 ML
LES COLLES POUR REVETEMENTS MURAUX ET TOILES DE VERRE

EAN Libelle Nb Facing
3585501019500 SEM SPECIALE 200  GR 3,00
3585501019524 SEM UNIVERSELLE 250 GR 2,00
3585500807054SEM PRO XXL POT   5 KG 1,00
3585500807153 SEM PRO XXL SEAU 15 KG 1,00
3585500806057SEM PRO POT   5 KG 3,00
3585500806156 SEM PRO SEAU  15 KG 1,00
3585501019852 COLLE FRISES  TUBE 250 GR 3,00
3585501019845 SEM DECOLLEUR BIDON 5 L 1,00
3585501019838 SEM DECOLLEUR FLACON 1 L 2,00
3585500601010 SEM MURALE SEAU 1 KG 1,00
3585500601102 SEM MURALE SEAU 10 KG 1,00
3585500601201 SEM MURALE SEAU 20 KG 1,00
3585500601058 SEM MURALE SEAU 5 KG 2,00
3585501018442 COLLE TDV SEAU  20 KG 1,00
3585501056925 COLLE REVETEMENTS RENOVATION 5 KG 2,00
3585501056208 COLLE INTISSES ET VINYLES 300 GR 2,00
3585501015410 SEMIN COLLE TDV 10 KG 1,00

Composition Implantation 1 ML
Les colles revêtements muraux et toiles de verre

Codes EAN Composition



Présentoir



Implantation LS 1 ML
MIXTE ENDUITS

EAN Libelle Nb Facing Capacité Stockage
3585500101053 SEMIN REBOUCHEUR (FRANC.) SAC 5 KG 1,00 5,00
3585501041853 SEMIN REBOUC. SECHAGE RAPIDE SAC 5 KG 1,00 5,00
3585501049217 SEMIN ANCIENS FONDS 5 KG 1,00 4,00
3585500302054SEMIN LISSEUR (ETS 2) SAC 5 KG 2,00 10,00
3585500301019 OSCAR POT   1,5 KG 1,00 6,00
3585501103056 SEMIN REBOUCHEUR EXT. SAC   5 KG 1,00 5,00
3585501106019 FIBRELASTIC POT 1,5 KG 1,00 6,00
3585501018060 SEM LIGHT  POT 0.5 L 2,00 24,00
3585501108051 SEM LIGHT  SEAU  5 L 1,00 4,00
3585501013843 REBOUCHAGE ET ENDUI.  INT/EXT TU.375GR 3,00 27,00
3585501013850 LISSAGE INT/EXT TUBE 375 GR 3,00 27,00
3585501013836 REBOUCHAGE SOUPLE TUBE 300 GR 3,00 27,00
3585501053252 SEMIN END. REBOUCH PATE INT/EXT 1.5 KG 1,00 6,00
3585501053269 SEMIN END. REBOUCH PATE INT/EXT 4 KG 1,00 4,00
3585501052675 SEMIN ENDUIT LISSAGE PATE SEAU  4 KG 1,00 4,00
3585501056048 SEMIN SOUS COUCHE 25 KG 1,00 1,00
3585501063176 ENDUIT DE LISSAGE POUSSIERE MAITRISEE 25 KG 1,00 1,00
3585501002502 BANDE A JOINT  23 ML 1,00 5,00
3585501068102 ISOCOL EXPERT 5 KG 2,00 10,00
3585501047602 CE 78 PATE SEAU  5 KG 1,00 4,00
3585501047596 CE 78 2 H SAC  5 KG 1,00 5,00
3585501063305 CE 78 RAPIDE 4 H SAC DE 5 KG 1,00 5,00
3585501060564 CE 78 HYDRO SAC DE 5 KG 1,00 5,00

Composition Implantation 1 ML
MIXTE PRODUITS ENDUITS 

Codes EAN Composition



Présentoir



Implantation LS 2 ML
MIXTE ENDUITS

EAN Libelle Nb Facing Capacité Stockage
3585500101053 SEMIN REBOUCHEUR (FRANC.) SAC 5 KG 1,00 5,00
3585501041853 SEMIN REBOUC. SECHAGE RAPIDE SAC 5 KG 1,00 5,00
3585500104054 PLATRE DE PARIS  SAC   5 KG 1,00 5,00
3585501049217 SEMIN ANCIENS FONDS 5 KG 1,00 4,00
3585501201158 SEMIN ANCIENS FONDS 15 KG 1,00 1,00
3585501003776 SEMIN LISSEUR (ETS 2) SEAU 12 KG 1,00 1,00
3585500301057 OSCAR  POT     5 KG 1,00 4,00
3585500301019 OSCAR POT   1,5 KG 1,00 6,00
3585500310011 ALICE POT   1 KG 2,00 24,00
3585501103056 SEMIN REBOUCHEUR EXT. SAC   5 KG 1,00 5,00
3585501102059 ALEX SYSTEM SAC 5 KG 1,00 5,00
3585501106057 FIBRELASTIC SEAU 5 KG 1,00 4,00
3585501108013 SEM LIGHT  POT  1 L 2,00 12,00
3585501018060 SEM LIGHT  POT 0.5 L 3,00 36,00
3585501013843 REBOUCHAGE ET ENDUI.  INT/EXT TU.375GR 3,00 27,00
3585501013850 LISSAGE INT/EXT TUBE 375 GR 2,00 18,00
3585501013836 REBOUCHAGE SOUPLE TUBE 300 GR 2,00 18,00
3585501040146 SEMIN AIRLESS 3 EN 1 SEAU 25 KG 1,00 1,00
3585501047558 ENDUIT REBOUCH.CUISINE & BAIN SEAU 1KG 1,00 6,00
3585501047565 ENDUIT REBOUCH.CUISINE & BAIN SEAU 5KG 1,00 4,00
3585501047572 ENDUIT REBOUCH.CUISINE & BAIN TUBE 330GR 2,00 18,00
3585500347338 ENDUIT LISSAGE CUISINE & BAIN SEAU 1KG 1,00 6,00
3585500347369 ENDUIT LISSAGE CUISINE & BAIN SEAU 5 KG 1,00 4,00
3585501053252 SEMIN END. REBOUCH PATE INT/EXT 1.5 KG 2,00 12,00
3585501053269 SEMIN END. REBOUCH PATE INT/EXT 4 KG 1,00 4,00
3585501049231 SEMIN ENDUIT LISSAGE PATE SEAU   10  KG 1,00 4,00
3585501108013 SEM LIGHT  POT  1 L 2,00 12,00
3585501018060 SEM LIGHT  POT 0.5 L 3,00 36,00
3585501052675 SEMIN ENDUIT LISSAGE PATE SEAU  4 KG 1,00 4,00
3585501002502 BANDE A JOINT  23 ML 1,00 5,00
3585501002465 BANDE ARMEE 30 ML 1,00 5,00
3585501056048 SEMIN SOUS COUCHE 25 KG 1,00 1,00
3585501063503 E CLAIR 8 KG 1,00 4,00
3585501063176 ENDUIT DE LISSAGE POUSSIERE MAITRISEE 25 KG 2,00 2,00
3585501063312 CE 78 HYDRO PATE 5 KG 2,00 12,00
3585501068492 CE 78 2 HEURES 15 KG 2,00 6,00
3585502007254 CE 78 PATE 25 KG 1,00 1,00
3585501047602 CE 78 PATE SEAU  5 KG 1,00 4,00
3585501047596 CE 78 2 H SAC  5 KG 1,00 5,00
3585502001054 CE 78 LENT SAC    5 KG 1,00 5,00
3585501036248 CE 78 PATE LIGHT SEAU  18 KG 1,00 1,00
3585501063305 CE 78 RAPIDE 4 H SAC DE 5 KG 1,00 5,00
3585501060564 CE 78 HYDRO SAC DE 5 KG 2,00 10,00

Composition Implantation 2 ML
Mixte enduits SEMIN

Codes EAN Composition



Présentoir



Implantation LS 4 ML
MIXTE ENDUITS

EAN Libelle Nb Facing Capacité Stockage
3585500101015 SEMIN REBOUCHEUR (FRANC.) SAC 1.5  KG 2,00 12,00
3585500101053 SEMIN REBOUCHEUR (FRANC.) SAC 5 KG 1,00 5,00
3585501041853 SEMIN REBOUC. SECHAGE RAPIDE SAC 5 KG 2,00 10,00
3585501041860 SEMIN REBOUCHEUR RAPIDE 15 KG 2,00 6,00
3585500104054 PLATRE DE PARIS  SAC   5 KG 1,00 5,00
3585502007605 RAVALENDUIT SEAU 20 KG 1,00 1,00
3585501049217 SEMIN ANCIENS FONDS 5 KG 2,00 8,00
3585501201158 SEMIN ANCIENS FONDS 15 KG 1,00 1,00
3585500302054SEMIN LISSEUR (ETS 2) SAC 5 KG 1,00 5,00
3585501003776 SEMIN LISSEUR (ETS 2) SEAU 12 KG 2,00 2,00
3585500301057 OSCAR  POT     5 KG 1,00 4,00
3585500301019 OSCAR POT   1,5 KG 1,00 6,00
3585500301156 OSCAR SEAU 15 KG 1,00 1,00
3585500310011 ALICE POT   1 KG 2,00 24,00
3585500310059 ALICE POT   5 KG 2,00 16,00
3585501103056 SEMIN REBOUCHEUR EXT. SAC   5 KG 1,00 5,00
3585501102059 ALEX SYSTEM SAC 5 KG 1,00 5,00
3585501030338 FIBRELASTIC CARTOUCHE 310 ML 4,00 36,00
3585501106019 FIBRELASTIC POT 1,5 KG 2,00 12,00
3585501106057 FIBRELASTIC SEAU 5 KG 1,00 4,00
3585501108013 SEM LIGHT  POT  1 L 1,00 6,00
3585501018060 SEM LIGHT  POT 0.5 L 2,00 32,00
3585501108051 SEM LIGHT  SEAU  5 L 2,00 4,00
3585501013843 REBOUCHAGE ET ENDUI.  INT/EXT TU.375GR 4,00 36,00
3585501013850 LISSAGE INT/EXT TUBE 375 GR 3,00 27,00
3585501013836 REBOUCHAGE SOUPLE TUBE 300 GR 3,00 27,00
3585501040146 SEMIN AIRLESS 3 EN 1 SEAU 25 KG 2,00 2,00
3585501047558 ENDUIT REBOUCH.CUISINE & BAIN SEAU 1KG 1,00 6,00
3585501047565 ENDUIT REBOUCH.CUISINE & BAIN SEAU 5KG 1,00 4,00
3585501047572 ENDUIT REBOUCH.CUISINE & BAIN TUBE 330GR 3,00 27,00
3585500347338 ENDUIT LISSAGE CUISINE & BAIN SEAU 1KG 2,00 12,00
3585500347369 ENDUIT LISSAGE CUISINE & BAIN SEAU 5 KG 1,00 2,00
3585501019500 SEM SPECIALE 200  GR 3,00 48,00
3585501019524 SEM UNIVERSELLE 250 GR 2,00 32,00
3585500807054SEM PRO XXL POT   5 KG 1,00 2,00
3585500807153 SEM PRO XXL SEAU 15 KG 1,00 1,00
3585500806057SEM PRO POT   5 KG 1,00 4,00
3585500806156 SEM PRO SEAU  15 KG 1,00 1,00
3585500601010 SEM MURALE SEAU 1 KG 2,00 12,00
3585500601102 SEM MURALE SEAU 10 KG 1,00 4,00
3585500601201 SEM MURALE SEAU 20 KG 1,00 1,00
3585501018442 COLLE TDV SEAU  20 KG 1,00 1,00
3585501053252 SEMIN END. REBOUCH PATE INT/EXT 1.5 KG 2,00 12,00
3585501053269 SEMIN END. REBOUCH PATE INT/EXT 4 KG 2,00 8,00
3585501049231 SEMIN ENDUIT LISSAGE PATE SEAU   10  KG 1,00 4,00
3585501108013 SEM LIGHT  POT  1 L 1,00 6,00
3585501018060 SEM LIGHT  POT 0.5 L 2,00 32,00
3585501108051 SEM LIGHT  SEAU  5 L 2,00 4,00
3585501018442 COLLE TDV SEAU  20 KG 1,00 1,00
3585500302153 SEMIN LISSEUR 15 KG 1,00 3,00
3585501055287 SEMIN ENDUIT LISSAGE ROULEAU 8KG 1,00 4,00
3585501002502 BANDE A JOINT  23 ML 1,00 5,00
3585501002465 BANDE ARMEE 30 ML 1,00 5,00
3585501056048 SEMIN SOUS COUCHE 25 KG 1,00 1,00
3585501063503 E CLAIR 8 KG 1,00 4,00
3585501062889 ENDUIT GARNISSANT ROULEAU  10 KG 1,00 1,00
3585501063176 ENDUIT DE LISSAGE POUSSIERE MAITRISEE 25 KG 2,00 2,00
3585501056925 COLLE REVETEMENTS RENOVATION 5 KG 2,00 8,00
3585501056208 COLLE INTISSES ET VINYLES 300 GR 2,00 32,00
3585501063312 CE 78 HYDRO PATE 5 KG 2,00 8,00
3585501068492 CE 78 2 HEURES 15 KG 2,00 6,00
3585502007254 CE 78 PATE 25 KG 1,00 1,00
3585501068102 ISOCOL EXPERT 5 KG 1,00 5,00
3585501015410 SEMIN COLLE TDV 10 KG 1,00 4,00
3585501047602 CE 78 PATE SEAU  5 KG 4,00 16,00
3585501047596 CE 78 2 H SAC  5 KG 2,00 10,00
3585502001054 CE 78 LENT SAC    5 KG 2,00 10,00
3585501036248 CE 78 PATE LIGHT SEAU  18 KG 1,00 1,00
3585502020055CE 3000 SAC  5 KG 2,00 10,00
3585501063305 CE 78 RAPIDE 4 H SAC DE 5 KG 2,00 10,00
3585501060564 CE 78 HYDRO SAC DE 5 KG 1,00 5,00

Composition Implantation 4 ML
MIXTE ENDUITS

Codes EAN Composition



Présentoir



Implantation LS 2 ML
ACCESSOIRES ET ENDUITS POUR PLAQUES DE PLATRE

Codes EAN Composition

Fournisseur EAN Libelle Nb Facing Capacité Stockage

SEMIN 3585501047596 CE 78 2 H SAC  5 KG 2,00 10,00
SEMIN 3585501047602 CE 78 PATE SEAU  5 KG 1,00 6,00
SEMIN 3585502020055 CE 3000 SAC  5 KG 2,00 10,00
SEMIN 3585501108013 SEM LIGHT  POT  1 L 2,00 18,00
SEMIN 3585501027062 SUSPENTE COURTE 90 45 2,00 60,00
SEMIN 3585501027079 SUSPENTE LONGUE 180-45 3,00 30,00
SEMIN 3585501027093 SUSPENTE LONGUE 240-45 2,00 14,00
SEMIN 3585501029714 SUSPENTE LONGUE 300-45 2,00 14,00
SEMIN 3585501027628 SUSPENTE LONGUE 400-45 2,00 14,00
SEMIN 3585501027116 CAVALIER PIVOT 2,00 8,00
SEMIN 3585501027109 RACCORD DE FOURRURE 2,00 16,00
SEMIN 3585501002038 VIS 25 MM 2,00 32,00
SEMIN 3585501002045 VIS 35MM 2,00 24,00
SEMIN 3585501002052 VIS 45 MM 2,00 18,00
SEMIN 3585501002069 VIS 55 MM 2,00 18,00
SEMIN 3351841981452 VIS 9.5 MM TRPF 3,00 135,00
SEMIN 3585501002441 BANDE A JOINT 150 ML 1,00 0,00
SEMIN 3585501002465 BANDE ARMEE 30 ML 2,00 0,00
SEMIN 3585501063312 CE 78 HYDRO PATE 5 KG 1,00 6,00
SEMIN 3585501029776 CLIP DE FIXATION 2,00 8,00
SEMIN 3585501029790 PITON MALE 2,00 12,00
SEMIN 3585501029783 PITON FEMELLE 2,00 12,00
SEMIN 3585501041440 SUSPENTE 3 EN 1 2,00 6,00
SEMIN 3585501055706 APPUIS INTERMEDIAIRE 180 MM 5,00 10,00
SEMIN 3585501068102 ISOCOL EXPERT 5 KG 3,00 15,00
SEMIN 3585501067556 LA CROIX SOLUTIONS 3,00 72,00
SEMIN 3585501063305 CE 78 RAPIDE 4 H SAC DE 5 KG 2,00 10,00
SEMIN 3585501060564 CE 78 HYDRO SAC DE 5 KG 1,00 5,00

Liste des produits SEMIN pour 2ML

Accessoires et enduits pour plaques de plâtre



Présentoir



Implantation LS 3 ML
ACCESSOIRES ET ENDUITS POUR PLAQUES DE PLATRE

Codes EAN Composition

Fournisseur EAN Libelle Nb Facing Capacité Stockage
SEMIN 3585501047596 CE 78 2 H SAC  5 KG 2,00 10,00
SEMIN 3585501047602 CE 78 PATE SEAU  5 KG 1,00 4,00
SEMIN 3585502020055 CE 3000 SAC  5 KG 1,00 5,00
SEMIN 3585501108013 SEM LIGHT  POT  1 L 1,00 9,00
SEMIN 3585502001054 CE 78 LENT SAC    5 KG 1,00 5,00
SEMIN 3585501027062 SUSPENTE COURTE 90 45 2,00 60,00
SEMIN 3585501027079 SUSPENTE LONGUE 180-45 3,00 24,00
SEMIN 3585501027093 SUSPENTE LONGUE 240-45 2,00 10,00
SEMIN 3585501029714 SUSPENTE LONGUE 300-45 2,00 10,00
SEMIN 3585501027628 SUSPENTE LONGUE 400-45 2,00 10,00
SEMIN 3585501027116 CAVALIER PIVOT 1,00 4,00
SEMIN 3585501027109 RACCORD DE FOURRURE 1,00 6,00
SEMIN 3585501002038 VIS 25 MM 2,00 32,00
SEMIN 3585501002045 VIS 35MM 2,00 24,00
SEMIN 3585501002052 VIS 45 MM 2,00 18,00
SEMIN 3585501002069 VIS 55 MM 2,00 18,00
SEMIN 3351841981452 VIS 9.5 MM TRPF 2,00 180,00
SEMIN 3585501002441 BANDE A JOINT 150 ML 1,00 0,00
SEMIN 3585501002465 BANDE ARMEE 30 ML 1,00 16,00
SEMIN 3585501063312 CE 78 HYDRO PATE 5 KG 1,00 4,00
SEMIN 3585501029776 CLIP DE FIXATION 1,00 4,00
SEMIN 3585501029790 PITON MALE 2,00 12,00
SEMIN 3585501029783 PITON FEMELLE 2,00 12,00
SEMIN 3585501041440 SUSPENTE 3 EN 1 1,00 2,00
SEMIN 3585501055706 APPUIS INTERMEDIAIRE 180 MM 4,00 8,00
SEMIN 3585501068102 ISOCOL EXPERT 5 KG 1,00 5,00
SEMIN 3585501067556 LA CROIX SOLUTIONS 3,00 54,00
SEMIN 3585501002076 VIS 70 MM 1,00 9,00
SEMIN 3585501030727 VIS 80 MM 1,00 6,00
SEMIN 3585501002083 VIS 90 1,00 4,00
SEMIN 3351841981452 VIS 9.5 MM TRPF 2,00 180,00
SEMIN 3585501002090 VIS 13 TRPF 1,00 24,00
SEMIN 3585501061530 VIS 35 MM EN SEAU 2,00 2,00
SEMIN 3585501061523 VIS 25 MM EN SEAU 2,00 2,00
SEMIN 3585501029820  SUSPENTE HL 1,00 2,00
SEMIN 3585501029806 SUSPENTE LONGUE 480-45 2,00 0,00
SEMIN 3585501002403 U ROULEAU 50 4,00 90,00
SEMIN 3585501034701 RUBAN ISOLANT ACOUSTIQUE 1,00 6,00
SEMIN 3585501062148 SUSPENTE HOURDIS LEGER 1,00 18,00
SEMIN 3585501047657 SUSPENSION RAPIDE REGLABLE 1,00 12,00
SEMIN 3585501047695 TIGE A ŒILLET POUR SUSPENSION RAPIDE 100MM 1,00 45,00
SEMIN 3585501047664 TIGE A ŒILLET POUR SUSPENSION RAPIDE 125 MM 1,00 45,00
SEMIN 3585501047671 TIGE A ŒILLET POUR SUSPENSION RAPIDE 250 MM 1,00 45,00
SEMIN 3585501047688 TIGE A ŒILLET POUR SUSPENSION RAPIDE 500MM 1,00 45,00
SEMIN 3585502007254 CE 78 PATE 25 KG 3,00 3,00
SEMIN 3585501002519 BANDE A JOINT 75 ML 1,00 0,00
SEMIN 3585501063305 CE 78 RAPIDE 4 H SAC DE 5 KG 1,00 5,00
SEMIN 3585501060564 CE 78 HYDRO SAC DE 5 KG 1,00 5,00
SEMIN 3585501068492 CE 78 2 HEURES 15 KG 3,00 6,00
SEMIN 3585501108051 SEM LIGHT  SEAU  5 L 1,00 4,00

Liste des produits SEMIN pour 3ML

Accessoires et enduits pour plaques de plâtre
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Implantation LS 4 ML
ACCESSOIRES ET ENDUITS POUR PLAQUES DE PLATRE

Codes EAN Composition

Fournisseur EAN Libelle Nb Facing Capacité Stockage
SEMIN 3585501047596 CE 78 2 H SAC  5 KG 2,00 10,00
SEMIN 3585501047602 CE 78 PATE SEAU  5 KG 2,00 8,00
SEMIN 3585502020055 CE 3000 SAC  5 KG 1,00 5,00
SEMIN 3585501108013 SEM LIGHT  POT  1 L 2,00 18,00
SEMIN 3585501036248 CE 78 PATE LIGHT SEAU  18 KG 2,00 2,00
SEMIN 3585502001054 CE 78 LENT SAC    5 KG 1,00 5,00
SEMIN 3585501027062 SUSPENTE COURTE 90 45 1,00 30,00
SEMIN 3585501027079 SUSPENTE LONGUE 180-45 1,00 8,00
SEMIN 3585501027093 SUSPENTE LONGUE 240-45 1,00 6,00
SEMIN 3585501029714 SUSPENTE LONGUE 300-45 1,00 5,00
SEMIN 3585501027628 SUSPENTE LONGUE 400-45 1,00 5,00
SEMIN 3585501027116 CAVALIER PIVOT 1,00 3,00
SEMIN 3585501027109 RACCORD DE FOURRURE 1,00 6,00
SEMIN 3585501002038 VIS 25 MM 2,00 32,00
SEMIN 3585501002045 VIS 35MM 2,00 24,00
SEMIN 3585501002052 VIS 45 MM 2,00 18,00
SEMIN 3585501002069 VIS 55 MM 2,00 18,00
SEMIN 3351841981452 VIS 9.5 MM TRPF 2,00 144,00
SEMIN 3585501002441 BANDE A JOINT 150 ML 1,00 0,00
SEMIN 3585501002465 BANDE ARMEE 30 ML 1,00 16,00
SEMIN 3585501063312 CE 78 HYDRO PATE 5 KG 2,00 8,00
SEMIN 3585501029776 CLIP DE FIXATION 1,00 4,00
SEMIN 3585501029790 PITON MALE 2,00 12,00
SEMIN 3585501029783 PITON FEMELLE 2,00 12,00
SEMIN 3585501041440 SUSPENTE 3 EN 1 1,00 2,00
SEMIN 3585501055706 APPUIS INTERMEDIAIRE 180 MM 6,00 12,00
SEMIN 3585501068102 ISOCOL EXPERT 5 KG 2,00 10,00
SEMIN 3585501067556 LA CROIX SOLUTIONS 3,00 54,00
SEMIN 3585501002076 VIS 70 MM 1,00 6,00
SEMIN 3585501030727 VIS 80 MM 1,00 6,00
SEMIN 3585501002083 VIS 90 1,00 4,00
SEMIN 3351841981452 VIS 9.5 MM TRPF 2,00 144,00
SEMIN 3585501002090 VIS 13 TRPF 2,00 40,00
SEMIN 3585501061530 VIS 35 MM EN SEAU 2,00 4,00
SEMIN 3585501061523 VIS 25 MM EN SEAU 2,00 4,00
SEMIN 3585501029820  SUSPENTE HL 1,00 2,00
SEMIN 3585501029806 SUSPENTE LONGUE 480-45 1,00 0,00
SEMIN 3585501002359 U PLASTIQUE 50 MM 4,00 20,00
SEMIN 3585501034701 RUBAN ISOLANT ACOUSTIQUE 1,00 6,00
SEMIN 3585501062148 SUSPENTE HOURDIS LEGER 1,00 12,00
SEMIN 3585501047657 SUSPENSION RAPIDE REGLABLE 1,00 12,00
SEMIN 3585501047695 TIGE A ŒILLET POUR SUSPENSION RAPIDE 100MM 1,00 45,00
SEMIN 3585501047664 TIGE A ŒILLET POUR SUSPENSION RAPIDE 125 MM 1,00 45,00
SEMIN 3585501047671 TIGE A ŒILLET POUR SUSPENSION RAPIDE 250 MM 1,00 45,00
SEMIN 3585501047688 TIGE A ŒILLET POUR SUSPENSION RAPIDE 500MM 1,00 45,00
SEMIN 3585502007254 CE 78 PATE 25 KG 2,00 2,00
SEMIN 3585501002519 BANDE A JOINT 75 ML 1,00 0,00
SEMIN 3585501030741 BANDE ARMEE 12,5 ML 1,00 0,00
SEMIN 3585501030796 SUSPENTE ARTICULEE 1,00 6,00
SEMIN 3585501029769 BASCULE ET ROSACE 2,00 16,00
SEMIN 3585501029752 CHEVILLES LAITON 2,00 50,00
SEMIN 3585501029738 ECROUS 2,00 100,00
SEMIN 3585501033599 CHEVILLES A FRAPPER 2,00 12,00
SEMIN 3585501030765 DEMI COLLIER 1,00 4,00
SEMIN 3585501062605 SUSPENTE LONGUE 500-45 1,00 30,00
SEMIN 3585501034527 SUSPENTE SUPER LONGUE 640-45 1,00 70,00
SEMIN 3585501031656 SUSPENTE ACOUSTIQUE 1,00 6,00
SEMIN 3585501029721 TIGE FILETEE - LA BOTTE 1,00 16,00
SEMIN 3585501063305 CE 78 RAPIDE 4 H SAC DE 5 KG 2,00 10,00
SEMIN 3585501060564 CE 78 HYDRO SAC DE 5 KG 2,00 10,00
SEMIN 3585501068492 CE 78 2 HEURES 15 KG 3,00 6,00
SEMIN 3585501108051 SEM LIGHT  SEAU  5 L 1,00 4,00

Liste des produits SEMIN pour 4 ML

Accessoires et enduits pour plaques de plâtre
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Exemples
LINEAIRES & PLV



Nos linéaires modulables, personnalisés à la marque SEMIN 
sont conçus pour une grande facilité de mise en place 
sur votre point de vente et un impact visuel maximal.



Notes





semin.com
LES MURS VOUS REMERCIERONT.

SEMIN, FABRICANT FRANÇAIS DEPUIS 1838.


